(以下附錄節錄自中華人民共和國廣東省人民政府辦公廳的網站，全文可參閱

https://www.gd.gov.cn/zwgk/wjk/qbwj/yf/content/post_4329225.html)

附錄

广东省人民政府

关于公布广东省行政许可事项清单（ 2023 年版）的通知

粤府〔 2023〕 101 号

各地级以上市人民政府，各县（市、区）人民政府，省政府各部门、各直属机构，中直驻粤有

关单位：

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面贯彻党的二十大精神，认真落实

党中央、国务院决策部署，按照《国务院办公厅关于公布〈法律、行政法规、国务院决定设定

的行政许可事项清单（ 2023 年版）〉的通知》（国办发〔 2023〕 5 号）要求，结合我省行政审批

制度改革情况，省政府办公厅会同有关部门对行政许可事项调整情况进行汇总，修订形成《广

东省行政许可事项清单（ 2023 年版）》，现予公布。

各地各部门要认真对照《广东省行政许可事项清单（ 2023 年版）》及时调整完善本地本

系统行政许可事项清单和实施规范，严格依照清单实施行政许可，不断强化实施情况动态评估

和全程监督，扎实有效做好全面实行行政许可事项清单管理工作。

广东省人民政府

2023 年 12 月 19 日

附件：广东省行政许可事项清单（ 2023 年版）

1

https://www.gd.gov.cn/zwgk/wjk/qbwj/yf/content/post_4329225.html
https://www.gd.gov.cn/attachment/0/540/540337/4329225.pdf
https://www.gd.gov.cn/attachment/0/540/540337/4329225.pdf

	未命名
	以下附錄節錄自中華人民共和國廣東省人民政府辦公廳的網站，全文可參閱
	以下附錄節錄自中華人民共和國廣東省人民政府辦公廳的網站，全文可參閱

	https://www.gd.gov.cn/zwgk/wjk/qbwj/yf/content/post_4329225.html
	https://www.gd.gov.cn/zwgk/wjk/qbwj/yf/content/post_4329225.html
	https://www.gd.gov.cn/zwgk/wjk/qbwj/yf/content/post_4329225.html

	附錄
	附錄

	广东省人民政府
	广东省人民政府
	关于公布广东省行政许可事项清单（ 年版）的通知
	2023

	粤府〔 〕 号
	2023
	101

	各地级以上市人民政府，各县（市、区）人民政府，省政府各部门、各直属机构，中直驻粤有
	关单位：

	为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面贯彻党的二十大精神，认真落实党中央、国务院决策部署，按照《国务院办公厅关于公布〈法律、行政法规、国务院决定设定的行政许可事项清单（ 年版）〉的通知》（国办发〔 〕 号）要求，结合我省行政审批制度改革情况，省政府办公厅会同有关部门对行政许可事项调整情况进行汇总，修订形成《广年版）》
	2023
	2023
	5
	东省行政许可事项清单（ 2023
	，现予公布。

	各地各部门要认真对照《广东省行政许可事项清单（ 年版）》及时调整完善本地本系统行政许可事项清单和实施规范，严格依照清单实施行政许可，不断强化实施情况动态评估
	2023
	和全程监督，扎实有效做好全面实行行政许可事项清单管理工作。

	广东省人民政府
	广东省人民政府
	20231219
	年
	月
	日

	附件：广东省行政许可事项清单（ 2023年版）
	附件：广东省行政许可事项清单（ 2023年版）

	1
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure